УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О базовых муниципальных  ̂общеобразовательных
организациях МО «Инзенский район», ответственных
за проведение промежуточной и итоговой аттестации,
обучающихся в формах семейного образования и
самообразования

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмом
Министерства образования и науки Ульяновской области от 02.11.2018 №73-
ИОГВ-01-05/7008исх. «Об организации обучения в форме семейного
образования», в целях создания вариативной образовательной среды,
обеспечивающей благоприятные условия для обучения и развития ребёнка в
соответствии с его интересами и способностями, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список муниципальных базовых образовательных
организаций муниципального образования «Инзенский район», ответственных
за проведение промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в форме
семейного образования по образовательным программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования, и в форме самообразования -
по образовательным программам среднего общего образования (далее -
базовых образовательных организаций), в следующем составе:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Инзенская средняя школа №1 имени Героя Советского Союза Ю.Т. Алашеева,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Инзенская средняя школа №2 имени П.И. Бодина,

- Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Инзенская
средняя школа №3 имени Д.П. Ознобишина,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я. Вологодской,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Глотовская средняя школа имени Героя Советского Союза А.Ф. Зинина,

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Труслейская средняя школа.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глухов П.А.
2- 53-73
пг 2

Заместитель Главы Администрации района -
начальник Управления образования А.В. Игнатов